
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 11/2024 DEL 24/04/2024 
 
 

IL DIRETTORE DELL'AUTOMOBILE CLUB MACERATA 
 
 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 
legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il piano  triennale dei fabbisogni di personale 2024-2026 predisposto dalla Direzione  ed 
approvato con Delibera Presidenziale n. 3 del 09/11/2023,con il quale l’AC Macerata ha previsto di 
procedere all’assunzione di n. 1 posto nell’Area Assistenti; 
 
DATO ATTO che  con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente n. 1/2024 è stato approvato il bando 
per la copertura di un posto mediante concorso pubblico per titoli ed esami,per l’assunzione a 
tempo indeterminato nell’Area degli Assistenti; 
 
VISTO il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami,per l’assunzione a tempo indeterminato di 
n. 1  unità  nell’Area degli Assistenti;CCNL Comparto Funzioni Centrali 2019-2021,prot. 56 del 
04/04/2024,pubblicato sul portale “InPA” e sul sito dell’Ente  dal 4 aprile 2024 al 24 aprile 2024; 
 
VISTO il Regolamento sull’accesso all’impiego sulle modalità di svolgimento delle procedure 
selettive dell’AC Macerata approvato con verbale n. 5/2023 del Consiglio Direttivo del 11/12/2023 
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’ammissione dei candidati alle prove ,conformemente a 
quanto disposto dall’art. 5  del bando di concorso; 
 
DATO ATTO che sono pervenute n. 22 domande mediante candidatura presentata sulla 
piattaforma telematica-Portale del Reclutamento “InPA” 
 
CONSIDERATO che l’Automobile Club Macerata procederà ad ammettere i candidati che abbiano 
presentato domanda secondo le modalità ed entro i termini previsti dal bando  e che siano in 
possesso  di tutti i requisiti richiesti sulla base delle dichiarazioni rese nella domanda. 
Oltre al mancato possesso dei requisiti previsti per l’accesso costituiscono motivo di esclusione  
dal concorso: 

 La presentazione della domanda oltre la scadenza prevista dal bando; 

 La trasmissione della domanda con modalità differenti da quelle indicate all’art. 3 del 
bando; 

 La mancata presentazione dei documenti con le modalità previste dall art. 3 del bando; 
 
 
 



 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

 
PRESO  ATTO che alcune delle domande ricevute presentano irregolarità;  
 
 

DETERMINA 
 

 Di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione 

 Di disporre di non attivare alcuna preselezione dal momento che non è stato raggiunto il 
limite di domande previsto 

 Di ammettere alla selezione attivata con il bando di concorso pubblico, per titoli ed 
esami,per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1  unità  nell’Area degli Assistenti;CCNL 
Comparto Funzioni Centrali 2019-2021, prot. 56 del 04/04/2024,pubblicato sul portale 
“InPA” e sul sito dell’Ente  dal 4 aprile 2024 al 24 aprile 2024; 
i candidati di cui all’elenco dei codici domanda sotto riportato ,in quanto le relative domande 
di partecipazione risultano regolarmente  formulate e conformi ai requisiti di partecipazione 
previsti dal bando di concorso: 
 

1. UQDP7GFQ5B 
2. 25A1QAT9R5 
3. R7BXXGT5XE 
4. SEXPB2YNB8 
5. SKKYKMVU4C 
6. ZS4PQQBU4S 

 

 Di escludere  dalla selezione attivata con il bando di concorso pubblico , per titoli ed 
esami,per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1  unità  nell’Area degli Assistenti;CCNL 
Comparto Funzioni Centrali 2019-2021,prot. 56 del 04/04/2024,pubblicato sul portale 
“InPA” e sul sito dell’Ente  dal 4 aprile 2024 al 24 aprile 2024, i candidati di cui all’elenco  
dei codici domanda sotto riportato ,in quanto le relative domande di partecipazione 
pervenute presentano irregolarità  e non sono conformi ai requisiti di partecipazione previsti 
dall’avviso pubblico di selezione: 

 
1. 4UB98W51EM 
2. VVTUE1M1AS 
3. N45VP36UUD 
4. ESB47YQ8GN 
5. 35MZTRRM3F 
6. 6C2W1W4UUC 
7. QZ31MTV3T8 
8. K6FM7WT5VF 
9. US2DHEZ15W 
10. SRQYWGTPWU 
11. 8HVCC52SRK 
12. GPE8799V52 
13. DXTQUN7H4Z 
14. 2YUXSYDXZR 
15. U99H7ZMKXD 
16. 8RZAFPZTX9 

 
 
 
 



 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

 Di trasmettere la presente determinazione ,unitamente alla documentazione relativa al 
concorso,alla commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 

 Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi  si intende assolta mediante la 
pubblicazione della presente determinazione sul portale InPA.gov. it e sul sito 
dell’Automobile Club Macerata www.macerata.aci.it nell’apposita sezione; 

 Di notificare mediante pec ai candidati non ammessi ,l’esclusione dalla selezione per difetto 
dei requisiti; 

 Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul portale InPA.gov. it e sul sito 
dell’Automobile Club Macerata www.macerata.aci.it nell’apposita sezione; 

 Di disporre inoltre ,la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale 
dell’Ente  nella sezione appropriata dell’Amministrazione Trasparente. 

 
 
Macerata, 24/04/2024 
 
 
 
            F.to   Il Direttore 
                     Dr Giulio Rizzi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.macerata.aci.it/
http://www.macerata.aci.it/

